per gli spostamenti per ragioni di servizio del Presidente, dei 
componenti del Comitato di gestione, Direttore e Dirigenti.  

La CSEA, con determina n. 51 del 20/06/2024, ha affidato alla società 
Samarcanda scarl (P.IVA e CF 04321971006) il servizio in oggetto, per 
un importo pari a 1.200€ (milleduecento,00€) con scadenza 
24.06.2025, prorogato per permettere totale utilizzo del plafond (det 
60/25 del 18/06/2025) per ulteriori 12 mesi.  

Al fine di assicurare il servizio in oggetto, in considerazione del basso 
residuo di plafond, è stata acquisita la proposta commerciale di

[...]

scarl (P.IVA e CF 04321971006), in considerazione del servizio sino ora 
svolto a regola d’arte e delle condizioni di fatturazione compatibili con 
le procedure della CSEA. 
Si è stimato, tenuto conto dell’utilizzo storico, per il servizio in oggetto, 
un importo massimo pari ad € 1.750,00 
(millesettecentocinquanta/00) per la durata di 24 (ventiquattro 
mesi), fermo restando il valore effettivo del contratto a consumo che 
sarà determinato dai servizi effettivamente richiesti ed erogati nel 
corso dell’esecuzione del contratto medesimo. Pertanto, considerato 
il valore del servizio inferiore ad euro 5.000, si ritiene di procedere

[...]

Lgs. n. 36/2023, fuori dal Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA), stante l’importo non superiore ad euro 
5.000,00 in conformità a quanto disposto dall’art. 1, comma 450, L. 
296/2006. 

Durata Contratto: 24 mesi  

Spesa prevista 1.750,00 (millesettecentocinquanta,00) + IVA ed Oneri 

Richiesta impegno di spesa                                     Impegno di spesa n.  3000186376 

CIG BA45A4BFB3 

Ufficio proponente DG 

Conformità budget  
Direttore DAF  

Fabrizio Matranga 
(firmato digitalmente) 

Obbligo MePA/Consip □    Si                                                    x    No